



SUNFLAG IRON AND STEEL COMPANY LIMITED

Regd. Office : 33/1, Mount Road, Sadar, Nagpur - 440 001 (MH)

Tel No. : 0712-2524661 | E-Mail : investor@sunflagsteel.com

Website : www.sunflagsteel.com

CIN : L27100MH1984PLC034003

NOTICE

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALIZATION (DEMAT) OF PHYSICAL SHARES

Please note that a **Special Window** for Transfer and Dematerialization (Demat) of Physical Shares will remain open till February 4, 2027 pursuant to SEBI circular No. Circular No. - HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026 ("SEBI CIRCULAR").

This facility of a special window is for lodgement of physical securities transfer and dematerialization ("demat") which were sold/purchased prior to April 01, 2019. Kindly refer to the said SEBI Circular available on the Company website at www.sunflagsteel.com. You can also access it by scanning the QR Code given below:



Kindly note that the request(s) which are accompanied by original certificate(s) along with transfer deeds and relevant supporting documents will only be considered under this special window. The securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/lien-marked/pledged during the said lock-in period.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents - M/s Bigshare Services Private Limited, Office No. S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East), MUMBAI 400093, MH, Tel: +91-22-62638200; email- investor@bigshareonline.com.

For Sunflag Iron and Steel Company Limited

Sd/-

CS Ashutosh Mishra

Head Company Secretary

Membership No. ACS-23011

Date: 30.03.2026

Place: Nagpur

मंगळवार, ३१ मार्च २०२६ ७

लोकसत्ता WWW.LOKSATTA.COM



सनफ्लॅग आयर्न अँड स्टील कंपनी लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: 33/1, माऊंट रोड, सदर, नागपूर - 440 001 (महाराष्ट्र)

टेलिफोन क्र.: 0712 - 2524661 | ई-मेल : investor@sunflagsteel.com

वेबसाइट : www.sunflagsteel.com

CIN : L27100MH1984PLC034003

सूचना

भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरण व डिमॅट (डिमॅटरियालाईझेशन) साठी 'विशेष खीडकी' योजना

कृपया नोंद घ्यावी की, सेबी परिपत्रक क्र. - HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 दिनांक 30 जानेवारी, 2026 ("सेबी परिपत्रक") नुसार, कागदोपत्री शेअर्सच्या हस्तांतरण आणि डिमॅटरियालाईझेशन (डीमॅट) साठी एक 'विशेष खीडकी' योजना 4 फेब्रुवारी, 2027 पर्यंत खुली राहिल.

ही 'विशेष खीडकी' योजना, 01 एप्रिल, 2019 पूर्वी विकलेल्या/खरेदी केलेल्या कागदोपत्री सिक्युरिटीजच्या हस्तांतरण आणि डिमॅटरियालाईझेशन ("डीमॅट") साठी आहे. कृपया सदर सेबी परिपत्रक घ्या, जे कंपनीच्या www.sunflagsteel.com या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे. आपण खाली दिलेला QR कोड स्कॅन करून देखील ते पाहू शकता.



कृपया नोंद घ्यावी की, ज्या विनंत्यांसोबत मूळ प्रमाणपत्रे, हस्तांतरण करार आणि संबंधित सहाय्यक कागदपत्रे जोडलेली असतील, केवळ त्याच विनंत्यांचा या 'विशेष खीडकी' योजना अंतर्गत विचार केला जाईल. अशा प्रकारे हस्तांतरित केलेल्या सिक्युरिटीज हस्तांतरिताच्या नावे केवळ डिमॅट खात्यामध्ये जमा करणे अनिवार्य आहे आणि त्या हस्तांतरणाच्या नोंदणीच्या तारखेपासून एक वर्षाच्या कालावधीसाठी लॉक-इनमध्ये राहतील. सदर लॉक-इन कालावधीत अशा सिक्युरिटीज हस्तांतरित/गहाण/तारण ठेवल्या जाणार नाहीत.

वरील बाबींवर कोणत्याही प्रश्नांसाठी, भागधारकांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट - मे. बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, ऑफिस नं. एस6-2, 6 वा मजला, पिनाकल बिझनेस पार्क, अहुरा सेंटर जवळ, महाकाली केव्ज रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई 400093, महाराष्ट्र, दूरध्वनी +91-22-62638200; ईमेल- investor@bigshareonline.com यांच्याशी संपर्क साधावा.

सनफ्लॅग आयर्न अँड स्टील कंपनी लिमिटेड करिता

सही/-

सीएस आशुतोष मिश्रा

मुख्य कंपनी सचिव

सदस्यत्व क्र. ACS-23011

दिनांक : 30.03.2026

स्थान : नागपूर,